
 

1 

 

オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル 

Homepage: https://jp.one-line.com/ja 

令和２年５月  

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染対策「緊急事態宣言延長」への対応 

全面的な在宅勤務対応延長について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

 

さて、オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社では、 今般の政府による   

「緊急事態宣言延長」に伴い、全社全役職員を対象とした全面的な在宅勤務対応を５月末日まで延

長することと致しましたのでご連絡致します。 

 

つきましては、従来同様に弊社へお電話を頂きましても充分にお応えできないことが考えられるた

め、 お問い合わせ等に関しましては電話ではなくメールにて以下各担当部メールアドレスまで    

コンタクト頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。  

   

受渡カウンター業務については受付時間を１０～１２時、１３時～１４時へ短縮及び人数縮小の上、  

引続き営業を継続致します。  

 

大変ご不便・ご負担をお掛け致しますが、どうぞ事情ご高察の上、宜しくご協力をお願い    

申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


